
Uchwała Nr XVII/97/15 
Rady Gminy Dąbrówno 
z dnia 17 grudnia 2015 r. 

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej na realizację Planu 
Cyfrowego 2025 dla Warmii i Mazur. 
 
 
 Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.1  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 
1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z 
późn. zm.) Rada Gminy Dąbrówno, uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Udziela się z budżetu Gminy Dąbrówno pomocy finansowej na rzecz Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Plan 
Cyfrowy 2025 dla Warmii i Mazur”. 

 
§ 2. 

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu na 2016 rok, w wysokości 1 535,80 zł. 

 
§ 3. 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania 
środków określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Dąbrówno, a Województwem 
Warmińsko-Mazurskim. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Dąbrówno. 

 
§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie: 
Celem podjęcia przez Radę Gminy Dąbrówno niniejszego projektu uchwały jest 
umożliwienie udzielenia przez Partnera – Gminę Dąbrówno pomocy finansowej dla 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w roku 2016. Forma pomocy, dotacja celowa 
przeznaczona jest na potrzeby realizacji Planu Cyfrowego 2025 dla Warmii i Mazur. Plan ten 
polega na rozwoju społeczeństwa informacyjnego, w tym na utrzymaniu oraz rozwoju 
infrastruktury powstałej  
w ramach przedsięwzięcia pt. „Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej – Województwo 
Warmińsko-Mazurskie”. Powyższe zadanie współfinansowane jest ze środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Działania II.1 Sieć Szerokopasmowa Polski 
Wschodniej, Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007 – 2013. Przedmiotowy 
projekt uchwały jest kolejnym etapem realizacji zawartego Porozumienia z dnia 18 września 
2015 r. pomiędzy Gminą Dąbrówno, a Województwem Warmińsko-Mazurskim  w sprawie 
Planu Cyfrowego 2025 dla Warmii i Mazur. 
 


